于2025年11月12日08时31分经过汕尾-揭阳交界点(地址:G324 

k625+800)时，经现场称重检测该车运载货物执法总重
21.15吨，车轴总数 2轴，车货限重18吨，超限运输3.15吨，
有载运可分载物品的车辆违法超限运输行为 。以上事实，有车
辆行驶证复印件、询问笔录、身份证复印件、视频资料、现场

照片、非现场治超车辆检测单等证据为证。

《中华人民共和国公路法》第七十
六条第（五）项、《公路安全保护
条例》第六十四条、《超限运输车
辆行驶公路管理规定》第四十三条

第一款第（二）项

罚款人民币壹仟伍佰元
整（1500元）

2025/12/1

2 深圳市北吉鑫物流有限公司 粤汕交罚[2025]01037号
《中华人民共和国道路运输条例》第
二十四条、《道路货物运输及站场管

理规定》第八条

2025年11月28日16时20分，我单位执法人员在深汕高速内湖出
入口进行日常稽查，发现当事人深圳市北吉鑫物流有限公司有
未按规定取得道路货物运输经营许可 ，擅自使用粤BBA728重型
厢式货车从事道路普通货物运输经营行为 。以上事实，有现场
笔录、询问笔录、营业执照复印件、视频资料等证据为证。

《中华人民共和国道路运输条例》

[...]

向*川使用湘KV8096重型自卸货车于2025年10月22日17时50分
经过汕尾-揭阳交界点(地址:G324 k625+800)时，经现场称重
检测该车运载货物执法总重28.575吨，车货限重25吨，超限
3.575吨，有载运可分载物品的车辆违法超限运输行为 。以上
事实，有车辆行驶证复印件、身份证复印件、询问笔录、视频

资料、现场照片、非现场治超车辆检测单等证据为证。

《中华人民共和国公路法》第七十
六条第（五）项、《公路安全保护
条例》第六十四条、《超限运输车
辆行驶公路管理规定》第四十三条

第一款第（二）项

罚款人民币壹仟伍佰元
整（1500元）

2025/12/2

5 福建龙跃物流有限公司 粤汕交罚[2025]01040号

《中华人民共和国公路法》第五十条
第一款、《公路安全保护条例》第三
十三条第一款、《超限运输车辆行驶
公路管理规定》第二十七条第一款

2025年11月27日09时25分, 本机关执法人员在海丰西收费站进
行执法检查时，发现福建龙跃物流有限公司使用闽 CA0868闽
C8887挂重型半挂牵引车、重型集装箱半挂车从阳江市用集装
箱运载果冻往揭阳市方向行驶,被当场查获。经现场检测，该
车的车货总长度20.68米，车货总宽度2.89米，车货总高度从

[...]

2025年12月09日11时23分，我单位执法人员在汕尾市区治超缷
货场车辆称重检测系统对粤N93108重型自缷货车进行称重检
测，该车运载泥土车货总重42.3吨，车轴总数为4轴，车货限
重31吨，超限11.3吨，海丰县惠琴货物运输户有载运可分载物
品的车辆违法超限运输行为。以上事实，有车辆检测单初单、
车辆检测单复单、机动车登记证书复印件、委托书、询问笔录

等证据为证。

《中华人民共和国公路法》第七十
六条第（五）项、《公路安全保护
条例》第六十四条、《超限运输车
辆行驶公路管理规定》第四十三条

第一款第（二）项

罚款人民币伍仟伍佰元
整（5500元）

2025/12/11

16 东莞市车帮帮运输有限公司 粤汕交罚[2025]01051号
《道路货物运输及站场管理规定》第

六十三条第一款

2025年12月09日10时54分，我单位执法人员在汕尾市华侨管理
区公安检查站进行日常稽查，发现当事人取得道路货物运输经
营许可的东莞市车帮帮运输有限公司有使用无 《道路运输证》
的粤S68709车辆参加普通货物运输行为。以上事实，有现场笔
录、询问笔录、道路运输经营许可证复印件、视频资料等证据

为证。

《道路货物运输及站场管理规定》
第六十三条第一款